

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 13/02/2023 10:32

Comprador

Instituto Socrates Guanaes - Goiania (03.969.808/0003-31)
Av. Contorno, Nº 3556 - Bairro - Jardim Bela Vista - GOIÂNIA, GO CEP: 74853-400

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 223713276
18033 COMPRA DE MATERIAL HOSPITALAR
Frete Próprio

Observações: Frente a sinalização dos órgãos fiscalizadores no que tange o faturamento das NF com antigo endereço do ISG - INSTITUTO SÓCRATES GUANAES, inscrito sob o cnpj nº 03.969.808.0003-31, precisa-se alteração do nosso endereço nas notas fiscais emitidas/entregues, o que deverá ser o atual endereço AV. OLINDA QD H4 LT 01 A 03 PARK LOZANDES CEP 74.884-120 GOIÂNIA - GO *As entregas serão no HOSPITAL DE DOENÇAS TROPICAIS (HDT) > Alameda contorno, Nº3556, Jardim Bela vista. *O fornecedor apenas deverá participar da cotação mediante aceitação de nossas condições de prazos e pagamentos. ***Favor informar no campo de observações da NF: CONTRATO DE GESTÃO 091/12 SES GO

Tipo de Cotação: Cotação Emergencial

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Arena Suprimentos Médicos Comercial Importadora e Exportadora Ltda SÃO JOSÉ DOS CAMPOS - SP Camila Lanzilotti vendas2@arenasm.com.br - (12) 39221106 vendas2@arenasm.com.br Mais informações	R\$ 400,0000	7 dias após confirmação	12/06/2022	a vista	CIF	null
2	Ello Distribuicao Ltda - Epp GOIÂNIA - GO Webservice Ello Distribuição - (62) 4009-2100 comercial@elلودistribuicao.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	15/06/2022	30 ddl	CIF	-
3	F A PEREIRA EIRELI APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Mega Distribuição e Representação - (62) 32952540 vendas.mega04@gmail.com Mais informações	R\$ 150,0000	1 dias após confirmação	11/06/2022	30 ddl	CIF	null
4	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA BRASILIA - DF Web Services Hospfar - (61) 3403-3500 tele vendas@hospfar.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	15/06/2022	60 ddl - Carteira	CIF	A HOSPFAR garante preço por 03 (três) dias úteis após o fechamento da cotação. Agradecemos a oportunidade de poder ofertar nossos produtos e serviços. Nosso objetivo é garantir qualidade e segurança em toda a nossa cadeia de distribuição.
5	Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me GOIÂNIA - GO Jordaniel De Sousa Jordam - (62) 9990-5749 vendas1@imperialmed.com.br Mais informações	R\$ 600,0000	2 dias após confirmação	12/06/2022	30 ddl	CIF	null
6	Medicamental Hospitalar Ltda ITUMBIARA - GO Usuário Ws Medicamental - (16) 9815-72932 sandra.feliciano@medicamental.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	11/06/2022	60 ddl - Carteira	CIF	-
7	Medlinn Hospitalares Ltda - Me GOIÂNIA - GO ADEMILTON DANTAS - 6239454005 comercial@medlinn.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	10 dias após confirmação	30/06/2022	60 ddl	CIF	null
8	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me GOIÁS - GO Heloisia Moraes - null vendas19@supermedica.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	11/06/2022	30 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasindice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
BANDAGEM ADESIVA ELASTICA POROSA 4,5X7,5CM (TENSOPLAST)	49433	-	TENSOPLAST	UNIDADE	Arena Suprimentos Médicos Comercial Importadora e Exportadora Ltda	null	-	R\$ 32,0000	R\$ 0,0000		13 Unidade	R\$ 416,0000	Flavia Carvalho 20/06/2022 10:31
Total Parcial:											13.0	R\$ 416,0000	

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
9	SERINGA DESC. BICO LUER SLIP SEM AG. SEM DISP:SEG. 20ML	37907	-	SERINGA S/AG SLIP 20ML CX/50UND - DESCARPACK	-	Elo Distribuição Ltda - Epp	SERINGA S/AG SLIP 20ML CX/50UND DESCARPACK DESCARTEVEIS DO BRASIL LTDA	Prazo de Entrega não atende a necessidade; Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,4700	R\$ 0,0000	6000 Unidade	R\$ 2.820,0000	Flavia Carvalho 09/06/2022 16:57
Total Parcial:											6000.0	R\$ 2.820,0000	

Total de Itens da Cotação: 10 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
6	DESINFETANTE CONCENTRADO A BASE DE QUARTENARIO	28089.	-	INDAGERM 5G BORRIFADOR 750 ML " QUATERNARIO DE AMONIA DE 5 GERACAO - INDALABOR - INDALABOR	1	F A PEREIRA EIRELI	PROLINK	Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 12,5000	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 375,0000	Flavia Carvalho 09/06/2022 16:57
Total Parcial:											30.0	R\$ 375,0000	

Total de Itens da Cotação: 10 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
4	CAIXA PARA DESCARTE DE MATERIAL PERFUCORTANTE 13 S	10079	-	FLEXPELL	PCT/20UND	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	CAIXA COLETORA PERF ECO 13L CX/20UND	Prazo de Entrega não atende a necessidade;	R\$ 4,7000	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 470,0000	Flavia Carvalho 09/06/2022 16:57
8	LUVA DE PROCEDIMENTO NÃO ESTERIL P - CAIXA COM 100 UND	386..	-	UNIGLOVES	CX/100UND - LISA	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	LUVA PROCEDIMENTO STANDARD P CX/100UND	Prazo de Entrega não atende a necessidade; Prazo de pagamento não atende a instituição; FORNECEDORES COTARAM O ITEM POR UNIDADE, SE MULTIPLICADO O VALOR FICARÁ MAIOR.	R\$ 15,9000	R\$ 0,0000	700 Caixa	R\$ 11.130,0000	Flavia Carvalho 09/06/2022 16:57
Total Parcial:											800.0	R\$ 11.600,0000	

Total de Itens da Cotação: 10 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
10	TRANSDUTOR PRESSÃO ARTERIAL MÉDIA DESC(KIT PAM)	17853.	-	Kit transdutor de pressao invasiva, ZAMMI	CAIXA	Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me	null	-	R\$ 119,6000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 1.196,0000	Flavia Carvalho 09/06/2022 16:57
Total Parcial:											10.0	R\$ 1.196,0000	

Total de Itens da Cotação: 10 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
3	CAIXA PARA DESCARTE DE MATERIAL PERFUCORTANTE 07 S	448	-	COLETOR PERFURO CORTANTE 7,0L ECOLOGIC C/20, DESCARBOX	CX	Medicamental Hospitalar Ltda	-	Prazo de Entrega não atende a necessidade; Prazo de pagamento não atende a instituição; Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 3,5700	R\$ 0,0000	141 Unidade	R\$ 503,3700	Flavia Carvalho 09/06/2022 16:57
Total Parcial:											141.0	R\$ 503,3700	

Total de Itens da Cotação: 10 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
5	CATETER CENTRAL DE INSERCAO PICC 1.9 2.0FR POLIURETANO	26595	-	CATETER PICC NUTRILINE 2FR, VYGON	UND	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	null	;marca cotada negativamente.	R\$ 250,0000	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 500,0000	Flavia Carvalho

**Total
Parcial:** 2.0 R\$
500,0000

Total de Itens da Cotação: 10 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
7 FITA ADESIVA HOSPITALAR 16MM X 50M	45144	-	FITA CREPE ADESIVA HOSP.16MMX50M - MASTERFIX	UNIDADE	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	null	Prazo de Entrega não atende a necessidade;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 2,9700	R\$ 0,0000		70 Peça	R\$ 207,9000	Flavia Carvalho 09/06/2022 16:57
Total Parcial:											70.0	R\$ 207,9000	
Total de Itens da Cotação: 10											Total de Itens Impressos: 1		
Total Geral:											7066.0	R\$ 17,618,2700	

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página